p. 5

(a)

## CANON UNIVERSALIS AETHIOPUM.

Spiritu tuo sancto, te decet gloria et imperium, nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

\* \* \*

(1) *Oratio Oblationis mysticae.*

p. 477. Princeps Jesu Christe, cuius substantia facta non est, Verbum purum Genitoris ... Patri et Spiritui sancto tu aequalis es; panis vivus qui descendit de caelo; qui prius fuisti in figura agni immaculati pro vita mundi: nunc rogamus et obsecramus benignitatem tuam, amator hominum, ostende faciem tuam super hunc panem et super hunc calicem, quos proposuimus super hoc altare spirituale tuum: benedic, sanctifica et purifica illos; et transmuta hunc panem, ut fiat corpus tuum purum: et quod mistum est in hoc calice sanguis tuus pretiosus; fiantque nobis omnibus oblatio ad mendalam et ad salutem animae nostrae et corporis: quia tu es Rex omnium nostrum, Christe Deus noster, et mittimus tibi sursum sanctificationem, gloriam et adorationem, simulque Patri tuo bono caelesti, et Spiritui tuo sancto vivificanti, nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

\* \* \*

## LITURGIA COPTITARUM SANCTI BASILII.

vivificante, tibique consubstantiali, nunc et semper, et in omnia saecula saeculorum. Amen.

## Oratio Oblationis sive Propositionis Panis et Calicis.

p. 3  
(1)

Domine Jesu Christe, Fili unigenite, Verbum Dei Patris, eique consubstantiale et coaeternum et Spiritui sancto; tu es panis vivus, qui descendisti de caelo, et praevenisti nos, impendistique animam tuam perfectam et absque vitio, pro vita mundi: rogamus obsecramusque bonitatem tuam, O amator hominum, ostende faciem tuam super hunc panem et super hunc calicem, quos super mensam hanc tuam sacerdotalem posuimus: benedic eos ☩, sanctifica eos ☩, et consecra eos ☩: transfer eos, ita ut panis quidem hic fiat corpus tuum sanctum, et hoc mistum in hoc calice sanguis tuus pretiosus, ut sint nobis omnibus praesidium, medicina, salus animarum corporum spirituumque; quia tu es Deus noster, tibique debetur laus et potestas, cum Patre tuo bono, et Spiritu vivificante tibique consubstantiali, nunc et semper, et in omnia saecula saeculorum. Amen.

\* \* \*

(1) The concluding portions of these prayers may be compared with the termination of the prayer *Δέσποτα Κύριε* in the Vatican Roll, pages 2 and 4.

## CODEX ROSSANENSIS.

'Εκφώνως. Δι' οὐ καὶ μεθ' οὐ σοὶ [γ] δόξα  
καὶ τὸ κράτος, σὺν τῷ παναγίῳ καὶ ἀγαθῷ  
καὶ ζωσποιῷ σου.

'Ο λαός. Ἀμήν.

'Ο λερέν. Εἰρήνη πᾶσιν.

'Ο λαός. Καὶ τῷ πνεύματί σου.

'Ο διάκονος. Προσεύξασθε ὑπὲρ τοῦ Πά-  
πα καὶ τοῦ ἐπισκόπου.